
開催日 平成３０年１０月２３日（火）

開催場所 ハッピーバレーゴルフクラブ札幌

順位 スコア

1 459

2 466

3 475

4 475

5 477

6 479

7 481

8 486

9 488

10 488

11 488

12 494

13 515

ベストスコア ８６　S

留目　知華 （札幌エルムCC）

ク ラ ー ク CC

ハ ッ ピ ー バ レ ー GC 札 幌

シ ャ ム ロ ッ ク CC

札 幌 GC

平成３０年度（第１５回）全道女子シニアクラブ対抗親善競技

倶楽部名

札 幌 南 GC

真 駒 内 CC

札 幌 エ ル ム CC

札 幌 リ ー ジ ェ ン ト GC

羊 ケ 丘 CC

滝 の CC

シ ャ ト レ ー ゼ CC 石 狩

ス ウ ェ ー デ ン ヒ ル ズ Ｇ Ｃ

エ ミ ナ GC


